[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

09.12.2015

№

27-ПА
Об утверждении Плана проведения Финансовым управлением Администрации города Реутов плановых проверок определения поставщиков при осуществлении закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Реутов
на первое полугодие 2016 года

На основании ч. 3 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в соответствии с п. 2 Постановления Администрации города Реутов от 14.04.2014 № 212-ПА «Об уполномочивании органа контроля в сфере закупок и наделении полномочиями органа внутреннего муниципального финансового контроля городского округа Реутов» (с изменениями от 02.12.2014 № 299-ПГ, 30.04.2015 № 180-ПГ, 13.11.2015 № 05-ПА), постановляю:
1. Утвердить прилагаемый План проведения Финансовым управлением Администрации города Реутов плановых проверок определения поставщиков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Реутов на первое полугодие 2016 года.
2. Отделу по работе со СМИ и рекламе Администрации города Реутов опубликовать настоящее постановление в газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города

С.Г. Юров

Утвержден

Постановлением Администрации города Реутов

от _______________ №___________

	План проведения Финансовым управлением Администрации города Реутов плановых проверок определения поставщиков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Реутов на первое полугодие 2016 года

	№ п/п
	Наименование заказчика
	ИНН
	Адрес местонахождения
	Цель  проведения проверки
	Основания проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	Муниципальное учреждение "Реутовский отдел статистики"
	5041015220
	Российская Федерация, 143966, Московская обл., г. Реутов, ул. Гагарина, 28
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

	Часть 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013   № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	январь 2016

	2
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад комбинированного вида № 2 "Василек"
	5041013424
	Российская Федерация, 143960, Московская обл., г. Реутов, ул. Советская, 14А

	февраль 2016

	3
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад комбинированного вида № 3 "Ромашка"
	5041013431
	Российская Федерация, 143960, Московская обл., г. Реутов, ул. Комсомольская, 17

	март  2016

	4
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад компенсирующего вида для детей с нарушением слуха № 7 "НАДЕЖДА"
	5041013390
	Российская Федерация, 143966, Московская обл., г. Реутов, ул. Кирова, 15

	апрель 2016

	№ п/п
	Наименование заказчика
	ИНН
	Адрес местонахождения
	Цель  проведения проверки
	Основания проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	5
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад комбинированного вида № 14 "Чебурашка"
	5041013505
	Российская Федерация, 143968, Московская обл., г. Реутов, ул. Некрасова, 8

	май           2016

	6
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Детско-юношеская спортивная школа "Приалит"
	5012029444
	Российская Федерация, 143966, Московская обл., г. Реутов, ул. Новая, 1а

	июнь 2016